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GRAFICUL CONSULTATIILOR PENTRU STAGIUL DE PRACTICA DE SPECIALITATE (ANUL I1I)

Grupa  Coordonator Ziua
CON Afonschi Ala M arti
1901G Joi
CON Fetescu Cezara M arti
1902G Joi
CON Ciornii Revilia M arti
1903G Joi
CON Popsoi Tatiana Joi

1904G Vineri

anul de invatamant 2021-2022

Ora

12:40-14:00
14:00-15:20

12:40-14:00

14:00-15:20

12:40-14:00
14:00-15:20

14:00-15:20
14:00-15:20

Sala

303

208

303

303

Link

https://meet.google.com/uhqg-cgnr-apy

https://meet.google.com/hgf-pokqg-nky

https://meet.google.com/lookup/d5j774iym2

https://meet.google.com/tcs-zyib-nsj
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10.

11.

IPF
1905G
FA
1906G
FA
1907G
FB
1908G
FB
1909G
PAA
1810G
PAA
1811G

Timotin Dorina

Cereteu Romeo

Cereteu Romeo

Roller Ala

Roller Ala

Botezatu Angela

Sargo Aliona

M arti
Joi

Luni

Luni

M arti

M arti

Miercuri

Vineri

Miercuri

Vineri

12:40-14:00
12:40-14:00
9:00-11:00

11:00-13:00

9:00-11:00

11:00-13:00

14.00-15.30

12.30-14.00

14.00-15.30
12.30-14.00

303

220

220

104

104

207

207

203
203

https://meet.google.com/tqo-qspj-yzb

https://meet.google.com/tus-chnu-nzf

https://meet.google.com/tus-chnu-nzf

https://meet.google.com/lookup/aro37nmebj

https://meet.google.com/lookup/aro37nmebj

https://meet.google.com/kui-bwxm-gye

https://meet.google.com/bye-anmq-rkp
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